
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 2 
 

 
ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  
  
dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 
 
 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy na okrese Plzeň-sever - 
2015 

Část veřejné zakázky Část 3 – k.ú. Horní Hradiště 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ10352/2015-504201 / 514361 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, otevřené řízení 
 

 Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek 

 
v y l u č u j i 

 

níže uvedeného uchazeče z účasti v otevřeném řízení k VZ: Komplexní pozemkové úpravy na okrese 
Plzeň-sever – 2015, část  3 – k.ú. Horní Hradiště 
 
 
Obchodní firma/název nebo jméno a 
příjmení: GRID a spol., a.s. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 26085518 
DIČ: CZ26085518 
 
Zdůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel uvedl v bodě 2.4., že 
Dodavatel stanoví celkovou výši nabídkových cen za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky a 
podrobnou kalkulaci nabídkové ceny zpracuje dle položkového výkazu činností. A dále zadavatel 
stanovil, že dodavatel je povinen při oceňování výkazu činností dodržet strukturu a členění na 
jednotlivé části, ocenit bez výjimek veškeré položky a dodržet obsahovou náplň a v neposlední řadě 
neocenit položku částkou 0,- Kč. Vaše nabídka uvedený požadavek nesplňuje. Výkaz činností, který je 
součástí vaší nabídky ze dne 25. 9. 2015 obsahoval mimo jiné položku 3.2.3. Předložení aktuální 
dokumentace nového uspořádání pozemků neoceněnou.  



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 2 
 

 Vzhledem k výše uvedenému byla hodnotící komise povinna Vaši nabídku vyřadit pro nesplnění 
požadavků ve smyslu § 76 odst. 1 zákona a zadavatel musí uchazeče z další účasti v otevřeném 
řízení v souladu s ust. § 76 odst. 6 ) zákona vyloučit. 

  
Poučení o možnosti podat námitky 
V souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu sídla 
zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Námitky musí obsahovat náležitosti dle § 110 
odst. 7 zákona. 
 
 
 
V Plzni, dne 3. 12. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………. 
 Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
 
            v z. Ing. Václav Mazín, Ph.D. 
 zástupce ředitele KPÚ pro Plzeňský kraj 
                                             

                                                                       


		2015-12-03T14:04:05+0100
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




